
 LATVIJAS  REPUBLIKA
VARAKĻĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA

Reģ. Nr. 90000054750
Rīgas ielā 13, Varakļāni, Varakļānu novads, LV-4838, Latvija 

tālrunis / fakss 64860840, tālrunis 64860532, e-pasts:   varaklani@varaklani.lv  
Swedbank konts Nr. LV25HABA0001402041751, kods HABALV22

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

VARAKĻĀNU  NOVADA  DOMES  SĒDES
PROTOKOLS 

Varakļānos

2012.gada 30.augustā    Nr. 9

Sēde sasaukta plkst. 1500

Sēdi vada domes priekšsēdētāja Modra Vilkauša 
Sēdi protokolē Lietvedības nodaļas vadītāja Ilga Broka

DOMES  SASTĀVS:

1.   Deputāts Jānis Erels - piedalās 
2.   Deputāts Gunārs Gabrišs - piedalās 
3.   Deputāte Sandra Gritāne - nepiedalās (ģimenes apstākļu dēļ)
4.   Deputāte Ilga Mestere - piedalās  
5.   Deputāts Gunārs Puntužs - piedalās 
6.   Deputāte Anita Saleniece - nepiedalās (seminārā Rīgā)
7.   Deputāts Jānis Siliņš - piedalās 
8.   Deputāts Dainis Tučs - piedalās 
9.   Deputāte Līga Upeniece - nepiedalās (atvaļinājumā)
10. Deputāts Jānis Vēvers - piedalās 
11. Deputāte Modra Vilkauša - piedalās 
12. Deputāts Kārlis Zeimuls - piedalās 
13. Deputāte Ieva Zepa - piedalās – sākot no 3.darba kārtības jautājuma

PIEAICINĀTIE  UN  INTERESENTI: 

Māris Justs – novada pašvaldības izpilddirektors;
Dina Inķēna – SIA “Varakļānu veselības aprūpes centrs”  valdes locekle – līdz 3.jautāumam;
Ilga Broka – Lietvedības nodaļas vadītāja

DARBA  KĀRTĪBA:

1. Par pašvaldības kapitālsabiedrību – Varakļānu “Dzīvokļu komunālais uzņēmums”  SIA un SIA 
“Varakļānu veselības aprūpes centrs”  peļņas izlietojumu

2. Par Varakļānu novada teritorijas plānojuma publisko apspriešanu

3. Par SIA „Varakļānu veselības aprūpes centrs” pamatkapitāla palielināšanu un grozījumiem 
statūtos

4. Par kreditora prasījuma iesniegšanu maksātnespējīgās SIA “ Lininvest”  administratoram

5. Par Varakļānu novada pašvaldībai piekrītošajām zemes vienībām

6. Par zemes gabalu lietošanas mērķu maiņu

7. Par Varakļānu novada domes 29.03.2012. lēmuma Nr. 4.15 “Par zemes ieskaitīšanu 
pašvaldībai piekrītošajās zemēs” atcelšanu

mailto:varaklani@varaklani.lv


8. Par nekustamā īpašuma “ Jaunescīši”  sadalīšanu

9. Par nekustamā īpašuma nosaukuma maiņu

10. Par adreses maiņu

11. Par zemes nomas līgumu pārtraukšanu

12. Par atļauju iznomāt zemi trešajām personām

13. Par ēdināšanas maksu Varakļānu novada izglītības iestādēs 2012./2013.māc. gadā

14. Par Varakļānu novada pašvaldību darbinieku pieredzes apmaiņas braucienu uz Vaijes pagastu  
Vācijā

15. Par atbalstu Agneses Solozemnieces ģimenes dalībai LNT šovā „Dziedošās ģimenes”

16. Par naudas balvas piešķiršanu

17. Par dzīvokļa īres līgumu pagarināšanu

18. Par sociālā dzīvokļa piešķiršanu

19. Par dzīvokļa īres līguma slēgšanu

20. Par izslēgšanu no pašvaldības palīdzības reģistra dzīvokļa jautājumu risināšanā 

21. Iesniegumu par pašvaldības sniegtu materiālu palīdzību izskatīšana

22. Par sociālās gultas pakalpojuma līguma pagarināšanu

23. Par Ņinas Rudakovas ievietošanu pansionātā

PAPILDU  DARBA  KĀRTĪBA:

24. Par pašvaldībai piederošā dzīvokļa Satiksmes ielā 13-2, Stirniene, Varakļānu pagasts, 
pārdošanu

25. Par pašvaldībai piederošā dzīvokļa Satiksmes ielā 13-3, Stirniene, Varakļānu pagasts, 
pārdošanu

26. Par Varakļānu mūzikas un mākslas skolas direktora iecelšanu amatā

27. Par izmaiņām Varakļānu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 
nolikumā un iestāžu un struktūrvienību amatu un mēnešalgu sarakstos

1.
Par pašvaldības kapitālsabiedrību – Varakļānu “Dzīvokļu komunālais uzņēmums”  SIA 

un SIA “Varakļānu veselības aprūpes centrs”  peļņas izlietojumu

Tiek dots vārds J. Erelam, M. Vilkaušai

Noklausoties  domes  priekšsēdētājas  M.  Vilkaušas  sniegto  informāciju,  ņemot  vērā  deputātu 
ieteikumus,  pamatojoties  uz  likuma  “Par  valsts  un  pašvaldību  kapitāla  daļām  un 
kapitālsabiedrībām”  3.panta  otro  daļu,  37.pantu  un  48.panta  pirmās  daļas  2.punktu,  Varakļānu 
novada  dome,  atklāti  balsojot,  ar  9 balsīm „par” (J. Erels,  G. Gabrišs,  I.  Mestere,  G. Puntužs, 
J.Siliņš, D. Tučs, J. Vēvers, M. Vilkauša, K. Zeimuls); „atturas” – nav; „pret” – nav, NOLEMJ:

1. Nepieprasīt peļņas daļu no Varakļānu novada pašvaldības kapitālsabiedrībām Varakļānu 
“Dzīvokļu komunālais uzņēmums”  SIA un SIA “ Varakļānu veselības aprūpes centrs”.

2.  Uzdot kapitāldaļu  turētāja  pārstāvim,  lemjot  par  peļņas  izlietošanu,  noteikt,  ka  peļņa 
izlietojama iepriekšējo gadu zaudējumu segšanai un/vai uzņēmuma attīstības vajadzībām.

3.  Lēmums  ir  spēkā  arī  attiecībā  uz  kapitālsabiedrību  peļņu,  kuru  tās  gūs  turpmākajos 
gados, izņemot gadījumus, ja pašvaldības dome lems savādāk.



2.
Par Varakļānu novada teritorijas plānojuma 2013.–2024.gadam pirmās redakcijas un 
Vides pārskata projekta nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 

saņemšanai

Tiek dots vārds M. Justam, M. Vilkaušai

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.  panta  pirmās  daļas  3.punktu  un  MK 
06.10.2009.  noteikumu Nr.  1148 „Vietējās  pašvaldības  teritorijas  plānošanas  noteikumi”  36.un 
37.punktu, kā arī MK 23.032004. noteikumiem Nr.157 „Kārtība, kādā veicams ietekmes uz vidi 
stratēģiskais novērtējums”, Varakļānu novada dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm „par” (J. Erels, G. 
Gabrišs, I. Mestere, G. Puntužs, J. Siliņš, D. Tučs, J. Vēvers, M. Vilkauša, K.Zeimuls); „atturas” – 
nav; „pret” – nav, NOLEMJ:

 1. Nodot Varakļānu novada  teritorijas plānojuma 2013.–2024.gadam pirmo redakciju un 
Vides pārskata projektu sabiedriskajai apspriešanai, t.sk. pieprasīt institūciju atzinumus. 1.1. 
sabiedriskās  apspriešanas  termiņu  noteikt  no  2012.gada  12.septembra  līdz  2012.gada 
26.oktobrim (6 nedēļas). 

2.  Paziņojumu  par  Varakļānu  novada  teritorijas  plānojuma  2013.–2024.gadam  pirmās 
redakcijas  un  Vides  pārskata  projekta  nodošanu  sabiedriskajai  apspriešanai  publicēt  laikrakstā 
„Latvijas  Vēstnesis”,  „Stars” un  „Varakļōnīts”,  kā  arī pašvaldības  mājas  lapā  internetā 
www.varaklani.lv     

3.  Paziņojumu par Vides pārskata projekta nodošanu sabiedriskajai apspriešanai nosūtīt 
Vides pārraudzības valsts birojam ievietošanai Biroja mājas lapā internetā.

4. Noteikt sabiedriskās apspriešanas sapulces sekojošās Varakļānu novada vietās: 
4.1. 2012.gada 19.oktobrī, plkst.11.00 Varakļānu pagasta pārvaldē, adrese: „Muiža”, Varakļānu 

pag., Varakļānu novads;
4.2. 2012.gada 19.oktobrī, plkst. 13.00 Murmastienes pagasta pārvaldē, adrese:  Jaunatnes iela 

14, Murmastiene, Murmastienes pag., Varakļānu novads;
4.3. 2012.gada 19.oktobrī,  plkst.  16.00 Varakļānu kultūras namā, adrese: 1.Maija laukums 4, 

Varakļāni, Varakļānu novads.
5. Ar Varakļānu novada teritorijas plānojuma 2013.–2024.gadam pirmo redakciju un Vi-

des pārskata projektu var iepazīties no 2012.gada 12.septembra līdz 2012.gada 26.oktobrim Varak-
ļānu novada mājas lapā internetā www.varaklani.lv vai Varakļānu novada pašvaldībā un pašvaldī-
bas pagastu pārvaldēs darba laikā.

6. Rakstiski priekšlikumi un ierosinājumi Varakļānu novada teritorijas plānojuma 2013.–
2024.gadam un Vides pārskata projekta papildināšanai tiek gaidīti no 2012.gada
12.septembra  līdz  2012.gada  26.oktobrim,  fiziskām  personām  norādot  vārdu,  uzvārdu,  dzīves 
vietas adresi un kontaktinformāciju (tālruni vai e-pastu), juridiskām personām norādot reģistrācijas 
numuru, reģistrācijas un darbības vietas adreses, kā arī  kontaktinformāciju (tālruni vai e-pastu). 
Priekšlikumi un ierosinājumi iesniedzami Varakļānu novada pašvaldībā  Rīgas ielā 13, Varakļāni, 
Varakļānu  novads,  LV-4838.  tālr./fakss  +371  64860840 vai  elektroniski  uz  e-pastu 
varaklani@varaklani.lv.

7. Vides pārskata projektu nosūtīt šādām institūcijām:
   7.1. Valsts vides dienesta Madonas reģionālajai vides pārvaldei;
   7.2. Dabas aizsardzības pārvaldei;
   7.3. Veselības inspekcijas atbilstošai struktūrvienībai;
   7.4. Vidzemes plānošanas reģiona administrācijai.

8. Atbildīgā par lēmuma izpildi Varakļānu novada domes priekšsēdētāja Modra Vilkauša.

mailto:varaklani@varaklani.lv
http://www.varaklani.lv/
http://www.varaklani.lv/


9.  Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Ilgai Brokai  triju darba dienu laikā pēc Varakļānu 
novada domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šī lēmuma izrakstu Varakļānu novada pašvaldī-
bas Attīstības nodaļai un Cesvaines, Lubānas un Varakļānu novadu apvienotajai Būvvaldei.

3.
Par SIA „Varakļānu veselības aprūpes centrs” pamatkapitāla palielināšanu un  

grozījumiem statūtos

Tiek dots vārds D. Inķēnai, M. Justam, G. Puntužam, J. Vēveram, M. Vilkaušai

Pamatojoties  uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas  1.punktu,  likuma 
“Par valsts un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 28.panta pirmo daļu, 42.un 
43.pantu, Varakļānu novada dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm „par” (J. Erels, G. Gabrišs, 
I.Mestere, G. Puntužs, J. Siliņš, D. Tučs, J. Vēvers, M. Vilkauša, K. Zeimuls, I. Zepa); „pret” 
– nav; „atturas” – nav, NOLEMJ:

1.  Piešķirt naudas līdzekļus  LVL 6 000 (seši tūkstoši latu) apmērā SIA “Varakļānu 
veselības aprūpes centrs” pamatkapitāla palielināšanai.

2.  Apstiprināt SIA “Varakļānu veselības aprūpes centrs” jaunu pamatkapitālu  LVL 
190 539 (viens simts deviņdesmit tūkstoši pieci simti trīsdesmit deviņi lati) apmērā.

4.
Par kreditora prasījuma iesniegšanu maksātnespējīgās SIA “ Lininvest”  

administratoram

Tiek dots vārds M. Justam, M. Vilkaušai

Pamatojoties uz to, ka Lursoft maksātnespējas datu bāzē 10.05.2012. pasludināts SIA 
“Lininvest” (reģ. Nr. 40003804158) maksātnespējas process, ņemot vērā, ka uz 30.08.2012. 
SIA “ Lininvest”  nav samaksāts nekustamā īpašuma nodoklis par īpašumu Kosmonautu iela 
19,  Varakļāni,  Varakļānu nov.;  Jēkabpils  šoseja  3A,  Varakļāni,  Varakļānu  nov.,  atbilstoši 
likuma  “Par  nekustamā  īpašuma  nodokli”  1.panta  pirmajai  daļai,  9.panta  pirmajai  daļai, 
likuma  “Par  nodokļiem  un  nodevām”  15.panta  pirmās  daļas  2.punktam,  Maksātnespējas 
likuma  63.panta  pirmās  daļas  3.punktam  un  73.panta  otrajai  un  ceturtajai  daļai, 
Administratīvā  procesa  likuma  76.panta  ceturtajai  daļai,  Varakļānu  novada  dome,  atklāti 
balsojot, ar  10 balsīm „par” (J. Erels, G. Gabrišs, I. Mestere, G. Puntužs, J. Siliņš, D. Tučs, 
J.Vēvers, M. Vilkauša, K. Zeimuls, I. Zepa); „pret” – nav; „atturas” – nav, NOLEMJ:

1. Iesniegt  SIA  “Lininvest”  maksātnespējas  procesa  administratoram  kreditora 
prasījumu  nekustamā  īpašuma  nodokļa  parāda  un  nokavējuma  naudas  par  ēkām un zemi 
samaksai par nekustamo īpašumu Kosmonautu ielā 19, Varakļāni, Varakļānu nov.; Jēkabpils 
šoseja 3A, Varakļāni, Varakļānu nov., kas uz maksātnespējas procesa pasludināšanas brīdi 
(10.05.2012.) sastāda Ls 5 020,58 (pieci tūkstoši  divdesmit  lati un 58 santīmi).

2.  Kreditora prasījumu kopā ar šo lēmumu ierakstītā vēstulē nosūtīt  SIA “Lininvest” 
maksātnespējas procesa administratoram Danutei Kuļkovai (sertifikāta Nr. 00169) uz adresi 
Antonijas ielā 24-23, Rīga, LV-1010.

3. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  veikt  Nekustamā  īpašuma  nodaļas  zemes  lietu 
speciālistam Jānim Brokam.

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (V.Baloža ielā 13A, Valmiera, 
LV-4201) viena mēneša laikā no spēkā stāšanās dienas.



5.
Par Varakļānu novada pašvaldībai piekrītošajām zemes vienībām

Tiek dots vārds M. Justam, M. Vilkaušai

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, kas nosaka, 
ka pašvaldības autonomā funkcija ir organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus, saskaņā 
ar likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatā” 
3.panta  otrās  daļas  2.un  4.punktu  un  Administratīvo  teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likumu, 
Varakļānu novada  dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm „par” (J. Erels, G. Gabrišs, I. Mestere, 
G.Puntužs,  J.  Siliņš,  D.  Tučs,  J.  Vēvers,  M.  Vilkauša,  K.  Zeimuls,  I.  Zepa);  „pret”  –  nav; 
„atturas” – nav, NOLEMJ:

1. Noteikt kā pašvaldībai piekrītošos zemes gabalus, kuri turpmāk nav izmantojami zemes 
reformas pabeigšanai, bet ir nepieciešami pašvaldības funkciju īstenošanai, un kuri reģistrējami 
uz  Varakļānu  novada  pašvaldības  vārda  atbilstoši  likuma  “Par  valsts  un  pašvaldību  zemes 
īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatā” 3.panta otrās daļas 2.punktam:

1.1. Kalēju iela 10A, Varakļāni, Varakļānu nov. - zemes vienības kadastra apzīmējums 
7017 001 0292, platība 0,4860 ha (veicot zemes vienības kadastrālo uzmērīšanu, zemes 
vienības platība var tikt precizēta);
1.2.  Krustpils  iela  43,  Varakļāni,  Varakļānu  nov.  -  zemes  vienības  kadastra 
apzīmējums  7017  001  0250,  platība  1623  ha (veicot  zemes  vienības  kadastrālo 
uzmērīšanu, zemes vienības platība var tikt precizēta).

2.  Noteikt kā pašvaldībai piekrītošu zemes starpgabalu, kurš turpmāk nav izmantojams 
zemes  reformas  pabeigšanai,  un  kurš  reģistrējams  uz  Varakļānu  novada  pašvaldības  vārda 
atbilstoši  likuma  “Par  valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma  tiesībām  un  to  nostiprināšanu 
zemesgrāmatā”  3.panta  otrās  daļas  4.punktam  –  Varakļānu  pilsētā  ar  kadastra  apzīmējumu 
70170010092 – 0,0498 ha platībā (veicot zemes vienības kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienības 
platība var tikt precizēta).

6.
Par zemes gabalu lietošanas mērķu maiņu

Tiek dots vārds M. Justam, M. Vilkaušai

Pamatojoties uz 20.06.2006. MK noteikumiem Nr. 496 “ Nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” un 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumu, Varakļānu novada dome, atklāti balsojot, ar 
10 balsīm „par” (J.  Erels,  G.  Gabrišs,  I.  Mestere,  G.  Puntužs,  J.  Siliņš,  D.  Tučs,  J.  Vēvers, 
M.Vilkauša, K. Zeimuls, I. Zepa); „pret” – nav; „atturas” – nav, NOLEMJ:

1.  Izmainīt  zemes  vienībai  Kalēju  iela  10A,  Varakļāni,  Varakļānu  nov.  (kadastra 
apzīm. 7017 001 0292) lietošanas mērķi no “ Individuālo dzīvojamo māju apbūve; lietošanas 
mērķa kods 0601, uz “ Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem  
naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens  
ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve”; lietošanas mērķa kods 1201.

2. Izmainīt  zemes  vienībai  Krustpils  iela  43,  Varakļāni,  Varakļānu  nov.  (kadastra 
apzīm. 7017 001 0250) lietošanas mērķi no “ Individuālo dzīvojamo māju apbūve; lietošanas 
mērķa kods 0601, uz “ Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem  
naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens  
ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve”; lietošanas mērķa kods 1201.

3. Izmainīt  zemes  vienībai  Krustpils  iela  18,  Varakļāni,  Varakļānu  nov.  (kadastra 
apzīm. 7017 001 0278) lietošanas mērķi no “ Individuālo dzīvojamo māju apbūve; lietošanas 
mērķa kods 0601, uz “ Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem



naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens  
ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve”; lietošanas mērķa kods 1201.

7.
Par Varakļānu novada domes 29.03.2012. lēmuma Nr. 4.15 “Par zemes ieskaitīšanu  

pašvaldībai piekrītošajās zemēs” atcelšanu

Tiek dots vārds M. Justam, M. Vilkaušai

Sakarā ar to, ka uz Varakļānu novada domes 29.03.2012. lēmumā Nr. 4.15. “Par zemes 
ieskaitīšanu pašvaldībai piekrītošajās zemēs” minēto zemes gabalu ar kadastra Nr. 70940070140 
– 0,048 ha platībā ir iesniegts privatizācijas ierosinājums un ar 13.11.2008. MK rīkojumu Nr. 714 
ir uzsākts privatizācijas process, Varakļānu novada  dome, atklāti  balsojot, ar 10 balsīm „par” 
(J.Erels,  G.  Gabrišs,  I.  Mestere,  G.  Puntužs,  J.  Siliņš,  D.  Tučs,  J.  Vēvers,  M.  Vilkauša, 
K.Zeimuls, I. Zepa); „pret” – nav; „atturas” – nav, NOLEMJ:

1.  Atcelt  Varakļānu  novada  domes  29.03.2012.  sēdes  lēmumu  Nr.  4.15  “Par  zemes 
ieskaitīšanu pašvaldībai piekrītošajās zemēs”.  

8.
Par nekustamā īpašuma “ Jaunecīši”  sadalīšanu

Tiek dots vārds M. Justam, M. Vilkaušai

Izskatot  Ināras  Leitānes  –  Šķēles  15.08.2012.  iesniegumu  par  nekustamā  īpašuma 
“Jaunecīši” sadalīšanu, pamatojoties uz MK 12.04.2011. noteikumiem Nr.288 „Zemes ierīcības 
projekta izstrādes  noteikumi”,  un Varakļānu pagasta teritoriālo plānojumu 2008.-2020.gadam, 
Varakļānu novada  dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm „par” (J. Erels, G. Gabrišs, I. Mestere, 
G.Puntužs,  J.  Siliņš,  D.  Tučs,  J.  Vēvers,  M.  Vilkauša,  K.  Zeimuls,  I.  Zepa);  „pret”  –  nav; 
„atturas” – nav, NOLEMJ :

1. Sadalīt nekustamo īpašumu “Jaunecīši”  (kadastra Nr. 7094 005 0107; kopējā platība 
25,4 ha)  divos atsevišķos īpašumos:

-  pirmais  īpašums  (paliekošais)  –  “Jaunecīši” –  zemes  gabals  ar  kadastra  Nr. 
70940050107 – 6,4 ha un zemes gabals ar kadastra Nr. 70940020075 – 5,1 ha;

- otrais īpašums (jaunizveidotais) – zemes gabals ar kadastra Nr. 7094 005 0108 – 13,9 
ha.

2. Jaunizveidotajam (otrajam) nekustamajam īpašumam apstiprināt nosaukumu “Odas”.

3. Paliekošajam (pirmajam) nekustamam īpašumam „Jaunecīši” saglabāt zemes lietošanas 
mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods – 0101.

4. Jaunizveidotajam nekustamam īpašumam „Odas”  noteikt  zemes  lietošanas  mērķi  – 
zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods – 0101.

5.  Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (V.Baloža ielā 13A, Valmiera, 
LV-4201) viena mēneša laikā no spēkā stāšanās dienas.

 
9.

Par nekustamā īpašuma nosaukuma maiņu 

Tiek dots vārds M. Justam, M. Vilkaušai



Izskatot Dzintara Baloža 01.08.2012. Varakļānu novada pašvaldībā saņemto iesniegumu 
par  nekustamā  īpašuma  nosaukuma  maiņu,  saskaņā  ar  likuma  „Par  pašvaldībām”  12.pantu, 
Zemes  ierīcības  likumu  un  MK  03.11.2009.  noteikumiem  Nr.  1269  “  Adresācijas  sistēmas 
noteikumi”, Varakļānu novada  dome, atklāti balsojot, ar  10 balsīm „par” (J. Erels, G. Gabrišs, 
I.Mestere, G. Puntužs, J. Siliņš, D. Tučs, J. Vēvers, M. Vilkauša, K. Zeimuls, I. Zepa); „pret” – 
nav; „atturas” – nav, NOLEMJ:  

1.  Mainīt  nekustamajam  īpašumam  ar  kadastra  Nr.  7094  005  0140  nosaukumu  no 
“Stūrīši”  uz “Stradiņi”. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (V.Baloža ielā 13A, Valmiera, 
LV-4201) viena mēneša laikā no spēkā stāšanās dienas.

10.
Par adreses maiņu

Tiek dots vārds M. Justam, M. Vilkaušai

Saskaņā  ar  MK  03.11.2009.  „Adresācijas  sistēmas  noteikumiem”,  Varakļānu  novada 
dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm „par” (J. Erels, G. Gabrišs, I. Mestere, G. Puntužs, J. Siliņš, 
D. Tučs, J. Vēvers, M. Vilkauša, K. Zeimuls, I. Zepa); „pret” – nav; „atturas” – nav, NOLEMJ:

1. Zemes gabalam ar kadastra apzīm. 7094 004 0314 un uz tā esošajām ēkām, mainīt 
adresi  no  „Avotiņi”,  Varakļānu  pagasts,  Varakļānu  novads,  LV-4838,  uz  “Avoteriņi”, 
Varakļānu pagasts, Varakļānu novads, LV-4838.

2. Zemes gabalam ar kadastra apzīm. 7094 005 0140 un uz tā esošajām ēkām, mainīt 
adresi no „Stūrīši”, Varakļānu pagasts, Varakļānu novads, LV-4836, uz “Stradiņi”, Varakļānu 
pagasts, Varakļānu novads, LV-4836.

3.  Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (V.Baloža ielā 13A, Valmiera, 
LV-4201) viena mēneša laikā no spēkā stāšanās dienas.

11.
Par zemes nomas līgumu pārtraukšanu

Tiek dots vārds M. Justam, M. Vilkaušai

Izskatot zemes lietu speciālistes Murmastienes pagasta pārvaldē V. Grudules sagatavoto 
priekšlikumu par zemes nomas līguma pārtraukšanu, Varakļānu novada dome, atklāti balsojot, ar 
10 balsīm „par” (J.  Erels,  G.  Gabrišs,  I.  Mestere,  G.  Puntužs,  J.  Siliņš,  D.  Tučs,  J.  Vēvers, 
M.Vilkauša, K. Zeimuls, I. Zepa); „pret” – nav; „atturas” – nav, NOLEMJ:

1. Pārtraukt  zemes  nomas  līgumus  ar  31.08.2012.  par  zemes  gabalu  ar  kadastra 
apzīmējumu 7078 004 0299 – 0,07 ha platībā zemes nomniekam  Kristapam Vazdiķim, dzīv. 
Parka ielā 3-3, Murmastiene, Murmastienes pag.

2.  Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (V.Baloža ielā 13A, Valmiera, 
LV-4201) viena mēneša laikā no spēkā stāšanās dienas.

12.
Par atļauju iznomāt zemi trešajām personām 

Tiek dots vārds M. Justam, M. Vilkaušai

Izskatot pašvaldībā saņemto Veronikas Āboliņas iesniegumu ar lūgumu atļaut  iznomāt 
zemi trešajām personām, Varakļānu novada dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm „par” (J. Erels, 



G. Gabrišs,  I.  Mestere,  G.  Puntužs,  J.  Siliņš,  D.  Tučs,  J.  Vēvers,  M.  Vilkauša,  K.  Zeimuls, 
I.Zepa); „pret” – nav; „atturas” – nav, NOLEMJ:

1. Piekrist, ka  Veronika Āboliņa (dzīv. Robežveipu Āboliņos, Varakļānu pag.) iznomā 
uz 5 gadiem  SIA “ Lēman” (reģ. Nr. 40103286935) zemes gabalu  0,15 ha platībā (kad. Nr. 
70940060338) lauksaimniecības vajadzībām.

2.  Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (V.Baloža ielā 13A, Valmiera, 
LV-4201) viena mēneša laikā no spēkā stāšanās dienas.

13.
Par ēdināšanas maksu Varakļānu novada izglītības iestādēs 2012./2013.māc. gadā

Tiek dots vārds M. Justam, I. Mesterei, G. Puntužam, M. Vilkaušai

Izskatot  jautājumu  par  plānotajām  ēdināšanas  izmaksām  Varakļānu  novada  izglītības 
iestādēs,  Varakļānu novada dome,  atklāti  balsojot,  ar  10 balsīm „par”  (J.  Erels,  G.  Gabrišs, 
I.Mestere, G. Puntužs, J. Siliņš, D. Tučs, J. Vēvers, M. Vilkauša, K. Zeimuls, I. Zepa); „pret” – 
nav; „atturas” – nav, NOLEMJ:

1. 2012./2013.mācību gadā nodrošināt visiem Varakļānu novada vispārizglītojošo skolu 
audzēkņiem bezmaksas ēdināšanu ar zupu Ls 0,25 vērtībā vienu reizi dienā. 

2. Bezmaksas  zupas  un  brīvpusdienu  izdevumus  segt  no  sociālajai  palīdzībai 
paredzētajiem pašvaldības budžeta līdzekļiem.

3. Varakļānu novada trūcīgo ģimeņu bērniem – Varakļānu novada vispārizglītojošo skolu 
skolēniem  (papildus  bezmaksas  zupai),  un  pirmsskolas  izglītības  iestāžu  5  –  6-gadīgajiem 
bērniem – uz vecāku iesnieguma pamata apmaksāt brīvpusdienas 0,35 Ls/dienā.

4. Varakļānu novada trūcīgo ģimeņu bērniem – citu novadu arodskolu audzēkņiem – uz 
vecāku iesnieguma pamata apmaksāt brīvpusdienas 0,60 Ls/dienā.

5. Apstiprināt vecāku maksu par ēdināšanu:
5.1.  pusdienas Stirnienes  un  Murmastienes  pamatskolās  –  Ls  0,35 (trīsdesmit  pieci  santīmi) 
dienā;
5.2. launags Stirnienes un Murmastienes pamatskolās – Ls 0,20 (divdesmit santīmi) dienā;
5.3. Stirnienes pamatskolas internātā – Ls 0,80 (astoņdesmit santīmi) dienā,
t.sk. brokastis – Ls 0,25;

launags – Ls 0,20;
vakariņas – Ls 0,35;

5.4. 3 – 4-gadīgo bērnu grupai Murmastienes pamatskolā Ls 0,60 (sešdesmit santīmu) dienā,
t.sk. brokastis – Ls 0,10;

pusdienas – Ls 0,40;
launags – Ls 0,10;

5.5. Varakļānu PII “Sprīdītis” Ls 0,85 (astoņdesmit pieci santīmi) dienā,
t.sk. brokastis – Ls 0,20;

pusdienas – Ls 0,45;
launags – Ls 0,20. 

14.
Par Varakļānu novada pašvaldību darbinieku pieredzes apmaiņas braucienu uz Vaijes  

pagastu Vācijā

Tiek dots vārds M. Justam, I. Mesteri, J. Siliņam, M. Vilkaušai



Izskatot  jautājumu  par  Madonas,  Ērgļu,  Cesvaines,  Lubānas  un  Varakļānu  novadu 
pašvaldību darbinieku pieredzes apmaiņas braucienu uz Vaijes pagastu Vācijā laikā no 2012.gada 
30.septembra  līdz  6.oktobrim, Varakļānu  novada  dome,  atklāti  balsojot,  ar  10  balsīm  „par” 
(J.Erels,  G.  Gabrišs,  I.  Mestere,  G.  Puntužs,  J.  Siliņš,  D.  Tučs,  J.  Vēvers,  M.  Vilkauša, 
K.Zeimuls, I. Zepa); „pret” – nav; „atturas” – nav, NOLEMJ:

1. Atbalstīt Varakļānu mūzikas un mākslas skolas direktores Ievas Melnes-Mežajevas un 
Varakļānu novada muzeja vadītājas  Tereses Korsakas iekļaušanu Madonas, Ērgļu, Cesvaines, 
Lubānas un Varakļānu novadu pašvaldību darbinieku grupā pieredzes apmaiņas braucienam uz 
Vaijes pagastu Vācijā 2012.gada 30.septembrī – 7.oktobrī.  

15.
Par atbalstu Agneses Solozemnieces ģimenes dalībai LNT šovā „Dziedošās ģimenes”

Tiek dots vārds M. Justam, J. Vēveram, M. Vilkaušai

Izskatot  Agneses  Solozemnieces  24.08.2012.  iesniegumu  ar  lūgumu  atbalstīt  viņas 
ģimenes  dalību  LNT  projektā  „Dziedošās  ģimenes”,  piešķirot  transportu, Varakļānu  novada 
dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm „par” (J. Erels, G. Gabrišs, I. Mestere, G. Puntužs, J. Siliņš, 
D. Tučs, J. Vēvers, M. Vilkauša, K. Zeimuls, I. Zepa); „pret” – nav; „atturas” – nav, NOLEMJ:

1. Atbalstīt  Agneses  Solozemnieces  ģimenes  dalību  Latvijas  neatkarīgās  televīzijas 
rīkotajā  šovā  „Dziedošās  ģimenes”,  nodrošinot  ar  pašvaldības  transportu  nokļūšanai  uz 
mēģinājumiem un koncertiem Rīgā.

16.
Par naudas balvas piešķiršanu

Tiek dots vārds M. Justam, M. Vilkaušai

Izskatot Varakļānu novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītājas A. Kančas 15.08.2012. 
iesniegumu par naudas balvas piešķiršanu Varakļānu novada ilgdzīvotājiem sakarā ar nozīmīgām 
jubilejām  2012.gada  septembrī,  saskaņā  ar  Varakļānu  novada  domes  27.08.2009.  saistošo 
noteikumu  Nr.  4  „Par  godalgām,  naudas  balvām un  materiālo  palīdzību  Varakļānu  novadā” 
2.2.1.punktu, Varakļānu novada dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm „par” (J. Erels, G. Gabrišs, 
I.Mestere, G. Puntužs, J. Siliņš, D. Tučs, J. Vēvers, M. Vilkauša, K. Zeimuls, I. Zepa); „pret” – 
nav; „atturas” – nav, NOLEMJ:

1. Piešķirt naudas balvu sakarā ar 90 gadu jubileju Ls 75,00 (septiņdesmit pieci) apmērā 
Helēnai Eriņai.

2.  Piešķirt naudas  balvu  sakarā  ar  85  gadu  jubileju  Ls  50,00 (piecdesmit)  apmērā 
Marijannai Garančai.

3.  Lēmumu var pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona tiesā (V.Baloža ielā  13A, Valmiera, 
LV-4201) viena mēneša laikā no spēkā stāšanās dienas.

17.
Par dzīvokļa īres līgumu pagarināšanu

Tiek dots vārds M. Justam, G. Gabrišam, M. Vilkaušai

Izskatot  Varakļānu  novada  pašvaldībā  saņemtos  iesniegumus  par  īres  līgumu 
pagarināšanu, saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 6.pantu, Varakļānu novada dome, 



atklāti balsojot, ar 10 balsīm „par” (J. Erels, G. Gabrišs, I. Mestere, G. Puntužs, J. Siliņš, D. Tučs, 
J. Vēvers, M. Vilkauša, K. Zeimuls, I. Zepa); „pret” – nav; „atturas” – nav, NOLEMJ:

1. Pagarināt īres līgumu ar Oļegu Pavlovu par īres tiesībām uz dzīvokli Varakļānos, Pils 
ielā 44-3,  līdz 2013.gada 30.aprīlim. 

2. Pagarināt īres līgumu ar Margrietu Broku par īres tiesībām uz dzīvokli Fabrikas ielā 
1-9, Varakļāni, līdz 2013.gada 30.aprīlim.

18.
Par sociālā dzīvokļa piešķiršanu

Tiek dots vārds M. Justam, M. Vilkaušai

Izskatot  Ingrīdas  Rihteres  20.06.2012.  un  06.08.2012.  Sociālajā  dienestā  saņemtos 
iesniegumus par sociālā dzīvokļa piešķiršanu un Sociālā dienesta sagatavoto informāciju par 
sociālo dzīvokļu īres līgumu pagarināšanu, saskaņā ar likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 
sociālajām  dzīvojamām  mājām”  6.pantu,  atbilstoši  sociālo  dzīvojamo  māju  nolikumos 
noteiktajam, Varakļānu novada dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm „par” (J. Erels, G. Gabrišs, 
I. Mestere, G. Puntužs, J. Siliņš, D. Tučs, J. Vēvers, M. Vilkauša, K. Zeimuls, I. Zepa); „pret” – 
nav; „atturas” – nav, NOLEMJ:

1. Piešķirt Ingrīdai Rihterei sociālo dzīvokli Pils ielā 17-8, Varakļāni, (1 ist.; kopplat. 
15,7 m2);
     1.1. īres līgumu ar Ingrīdu Rihteri slēgt uz laiku līdz 28.02.2013.

2. Pagarināt sociālo dzīvokļu īres līgumus līdz 28.02.2013.:
  2.1. Ivanam Daņilovam par sociālo dzīvokli Rīgas ielā 36-5, Varakļānos (1 ist.; kopplatība 
26,3 m2);
   2.2.  Staņislavam Mīkstajam par  sociālo  dzīvokli  Rīgas  ielā  36-2,  Varakļānos  (1  ist.; 
kopplatība 27,8m2).

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (V.Baloža ielā 13A, Valmiera, 
LV-4201) viena mēneša laikā no spēkā stāšanās dienas.

19.
Par dzīvokļa īres līguma slēgšanu

Tiek dots vārds M. Justam, J. Vēveram, M. Vilkaušai

Izskatot Varakļānu novada pašvaldībā saņemtos iesniegumus par dzīvokļa īres tiesībām, 
saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu,  likuma “Par dzīvojamo 
telpu  īri”   2.,  5.,  6.  un  14.panta  ceturto  daļu  un  likuma  “par  palīdzību  dzīvokļa  jautājumu 
risināšanā”  14.panta  pirmās  daļas  5.punktu,  Varakļānu  novada  dome,  atklāti  balsojot,  ar  10 
balsīm  „par”  (J.  Erels,  G.  Gabrišs,  I.  Mestere,  G.  Puntužs,  J.  Siliņš,  D.  Tučs,  J.  Vēvers, 
M.Vilkauša, K. Zeimuls, I. Zepa); „pret” – nav; „atturas” – nav, NOLEMJ:

1. Slēgt dzīvokļa Miera ielā 4-3, Varakļānos, īre līgumu ar Rolandu Parasočku uz laiku 
līdz 31.08.2013.

2. Sakarā ar īrnieka dzīvesvietas maiņu pārslēgt dzīvokļa  Miera ielā 12-7, Varakļānos, 
īre  līgumu  no  Ingrīdas  Rihteres  uz  Sintijas  Rihteres vārda,  saglabājot  iepriekšējā  līguma 
nosacījumus.

3.  Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (V.Baloža ielā 13A, Valmiera, 
LV-4201) viena mēneša laikā no spēkā stāšanās dienas.  



20.
Par izslēgšanu no pašvaldības palīdzības reģistra dzīvokļa jautājumu risināšanā 

Tiek dots vārds M. Justam, M. Vilkaušai

Izskatot  jautājumu  par  Dmitrija  Stroda  izslēgšanu  no  pašvaldības  palīdzības  reģistra 
dzīvokļa jautājumu risināšanā, pamatojoties uz domes 26.07.2012. lēmumu Nr. 8.3 “Par dzīvokļa 
Fabrikas ielā 3-4, Varakļānos, īres tiesību izsoles rezultātiem”, saskaņā ar likuma “Par palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā”  10.panta pirmās daļas 2.punktu, Varakļānu novada dome, atklāti 
balsojot,  ar 10 balsīm „par” (J.  Erels,  G. Gabrišs,  I.  Mestere,  G. Puntužs,  J.  Siliņš,  D. Tučs,  
J.Vēvers, M. Vilkauša, K. Zeimuls, I. Zepa); „pret” – nav; „atturas” – nav, NOLEMJ:

1.  Izslēgt Dmitriju Strodu no pašvaldības palīdzības vispārējās kārtas reģistra dzīvokļa 
jautājumu risināšanā.

2.  Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (V.Baloža ielā 13A, Valmiera, 
LV-4201) viena mēneša laikā no spēkā stāšanās dienas.

21.
Iesniegumu par pašvaldības sniegtu materiālu palīdzību izskatīšana

Tiek dots vārds M. Justam, J. Siliņam, M. Vilkaušai

Izskatot  pašvaldībā  saņemtos  iesniegumus  ar  lūgumu  sniegt  materiālu  palīdzību  no 
pašvaldības  budžeta  līdzekļiem,  saskaņā  ar  27.05.2010.  saistošajos  noteikumos  Nr.  4  “Par 
sociālās palīdzības pabalstiem un sociālo pakalpojumu sniegšanu Varakļānu novadā”  noteikto, 
Varakļānu novada dome,  atklāti balsojot, ar  10 balsīm „par” (J. Erels, G. Gabrišs, I. Mestere, 
G.Puntužs,  J.  Siliņš,  D.  Tučs,  J.  Vēvers,  M.  Vilkauša,  K.  Zeimuls,  I.  Zepa);  „pret”  –  nav; 
„atturas” – nav, NOLEMJ:

1. Atteikt 2 personām piešķirt materiālu pabalstu.

22.
 Par sociālās gultas pakalpojuma līguma pagarināšanu

Tiek dots vārds M. Justam, M. Vilkaušai

Izskatot SIA „Varakļānu veselības aprūpes centrs” valdes locekles D. Inķēnas 31.07.2012. 
vēstuli Nr. 1-7/8 “Par sociālās aprūpes pakalpojumu sniegšanu”, saskaņā ar Sociālo pakalpojumu 
un sociālās palīdzības likuma 18.pantu,  Varakļānu novada  dome, atklāti balsojot, ar  10 balsīm 
„par” (J. Erels, G. Gabrišs, I. Mestere, G. Puntužs, J. Siliņš, D. Tučs, J. Vēvers, M. Vilkauša, 
K.Zeimuls, I. Zepa); „pret” – nav; „atturas” – nav, NOLEMJ:

1.  Pagarināt  trīspusējos  līgumus  par  sociālās  gultas  pakalpojumiem  SIA  „Varakļānu 
veselības aprūpes centrs” uz laiku no līdz 31.10.2012. 2 personām.

2.  Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (V.Baloža ielā 13A, Valmiera, 
LV-4201) viena mēneša laikā no spēkā stāšanās dienas.

23.
Par Ņinas Rudakovas ievietošanu pansionātā

Tiek dots vārds M. Justam, I. Mesterei, M. Vilkaušai

Izskatot 23.08.2012. Sociālajā dienestā saņemto Ņinas Rudakovas iesniegumu ar lūgumu 
uzņemt viņu veco ļaužu pansionātā „Varavīksne”, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 



pirmās daļas 7.punktu, Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 8.panta ceturto daļu, 
18.pantu un 28.panta pirmās daļas 2.punktu un Varakļānu novada domes 25.08.2011. saistošajos 
noteikumos Nr. 5 „Pašvaldības sniegto sociālo pakalpojumu saņemšanas un samaksas kārtība” 
paredzēto  kārtību,  Varakļānu  novada  dome,  atklāti  balsojot,  ar  10  balsīm  „par”  (J.  Erels, 
G.Gabrišs, I. Mestere, G. Puntužs, J. Siliņš, D. Tučs, J. Vēvers, M. Vilkauša, K. Zeimuls, I.Zepa); 
„pret” – nav; „atturas” – nav, NOLEMJ:

1. Uzņemt  Ņinu  Rudakovu Varakļānu  veco  ļaužu  pansionātā  „Varavīksne”  ar 
01.09.2012. 

2.  Varakļānu novada pašvaldībai segt Ņinas Rudakovas uzturēšanās izdevumu starpību 
starp valstī noteikto personas uzturēšanās maksu par sociālās aprūpes pakalpojumiem un faktisko 
izdevumu summu.

3. Uzdot  Varakļānu veco ļaužu pansionāta „Varavīksne” vadītājai  I.  Mesterei  sakārtot 
pansionātā ievietotās Ņ. Rudakovas personas lietu.

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (V.Baloža ielā 13A, Valmiera, 
LV-4201) viena mēneša laikā no spēkā stāšanās dienas.

24.
Par pašvaldībai piederošā dzīvokļa Satiksmes ielā 13-2, Stirniene, Varakļānu pagasts,  

pārdošanu

Tiek dots vārds M. Justam, M. Vilkaušai

Izskatot 27.08.2012. notikušās dzīvokļa Satiksmes ielā 13-2, Stirniene, Varakļānu pagasts, 
izsoles  protokolu,  atbilstoši  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  nosacījumiem, 
Varakļānu novada  dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm „par” (J. Erels, G. Gabrišs, I. Mestere, 
G.Puntužs,  J.  Siliņš,  D.  Tučs,  J.  Vēvers,  M.  Vilkauša,  K.  Zeimuls,  I.  Zepa);  „pret”  –  nav; 
„atturas” – nav, NOLEMJ:

1.  Apstiprināt Varakļānu  novada  pašvaldībai  piederošā  dzīvokļa  Satiksmes  ielā  13-2, 
Stirniene, Varakļānu pagasts, 27.08.2012. izsoles protokolu.

2.  Pārdot  Andrim Guzikovskim kā vienīgajam izsoles dalībniekam Varakļānu novada 
pašvaldībai piederošo dzīvokli  Satiksmes ielā 13-2, Stirniene, Varakļānu pag., par Ls 800,00 
(astoņi simti latu).

3. Atsavināšanas procesā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Varakļānu novada pašvaldības kontā.

4. Uzdot Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājai A. Tocs-Macānei sagatavot parakstīšanai 
dzīvokļa Satiksmes ielā 13-2, Stirniene, Varakļānu pagasts, pirkuma līgumu.

25.
Par pašvaldībai piederošā dzīvokļa Satiksmes ielā 13-3, Stirniene, Varakļānu pagasts,  

pārdošanu

Tiek dots vārds M. Justam, M. Vilkaušai

Izskatot  27.08.2012.  notikušās  dzīvokļa  Satiksmes  ielā  13-3,  Stirniene,  Varakļānu 
pagasts,  izsoles  protokolu,  atbilstoši  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma 
nosacījumiem, Varakļānu novada dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm „par” (J. Erels, G.Gabrišs, 
I. Mestere, G. Puntužs, J. Siliņš, D. Tučs, J. Vēvers, M. Vilkauša, K. Zeimuls, I. Zepa); „pret” – 
nav; „atturas” – nav, NOLEMJ:

1.  Apstiprināt Varakļānu novada pašvaldībai  piederošā dzīvokļa Satiksmes ielā  13-3, 
Stirniene, Varakļānu pagasts, 27.08.2012. izsoles protokolu.



2. Pārdot  Andrim Guzikovskim kā vienīgajam izsoles dalībniekam Varakļānu novada 
pašvaldībai piederošo dzīvokli Satiksmes ielā 13-3, Stirniene, Varakļānu pag., par Ls 600,00 
(seši simti latu).

3. Atsavināšanas procesā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Varakļānu novada pašvaldības kontā.

4. Uzdot Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājai A. Tocs-Macānei sagatavot parakstīšanai 
dzīvokļa Satiksmes ielā 13-3 , Stirniene, Varakļānu pagasts, pirkuma līgumu.

26.
Par Varakļānu mūzikas un mākslas skolas direktora iecelšanu amatā

Tiek dots vārds M. Justam, J. Siliņam,M. Vilkaušai

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Varakļānu 
novada dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm „par” (J. Erels, G. Gabrišs, I. Mestere, G. Puntužs, 
J.Siliņš, D. Tučs, J. Vēvers, M. Vilkauša, K. Zeimuls, I. Zepa); „pret” – nav; „atturas” – nav, 
NOLEMJ:  

1. Iecelt par Varakļānu mūzikas un mākslas skolas direktori Ievu Melni-Mežajevu .

2. Lēmums  stājas  spēkā  pēc  saskaņojuma  saņemšanas  no  Izglītības  un  zinātnes 
ministrijas un Kultūras ministrijas.

27.
Par izmaiņām Varakļānu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības  

nolikumā un iestāžu un struktūrvienību amatu un mēnešalgu sarakstos

Tiek dots vārds M. Justam, G. Puntužam, J. Siliņam,M. Vilkaušai

Tiek  izskatīts  izpilddirektora  ierosinājums  par  atsevišķu  pašvaldības  iestāžu  un 
struktūrvienību  vadītāju  un darbinieku  amatalgu  palielināšanu.  Pamatojoties  uz  likuma “Par 
pašvaldībām”  21.panta pirmās daļas 13.punktu,Varakļānu novada dome, atklāti balsojot, ar 10 
balsīm  „par”  (J.  Erels,  G.  Gabrišs,  I.  Mestere,  G.  Puntužs,  J.  Siliņš,  D.  Tučs,  J.  Vēvers, 
M.Vilkauša, K. Zeimuls, I. Zepa); „pret” – nav; „atturas” – nav, NOLEMJ:  

1. Ar 01.09.2012. veikt izmaiņas Stirnienes pamatskolas amatu un mēnešalgu sarakstā, 
nosakot,  ka interešu izglītības pulciņu audzinātāja likmju skaits ir 0,9 pie algas likmes 1,54 
minimālās algas (mēneša algas fonds – Ls 277,20).

2.  Veikt izmaiņas Varakļānu novada pašvaldības iestāžu un struktūrvienību amatu un 
mēnešalgu sarakstos saskaņā ar pielikumiem Nr. 1 – Nr. 26.

3. Izdarīt grozījumus ar domes 29.12.2011. lēmumu Nr. 16.4 apstiprinātajā “Varakļānu 
novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumā”:
   2.1. nolikuma 3.1.punktā aizstāt koeficentu 1,92 ar koeficentu 2,12;
   2.2. nolikuma 5.1.punktā aizstāt koeficentu 1,60 ar koeficentu 1,76;
   2.3. nolikuma 6.1.3.punktā aizstāt koeficentu 1,20 ar koeficentu 1,25;
   2.4. nolikuma 6.1.4.punktā aizstāt koeficentu 1,10 ar koeficentu 1,20.

4. Lēmuma 2 un 3.punktā noteiktās izmaiņas stājas spēkā ar 2012.gada 1.oktobri.

Visi darba kārtības jautājumi ir izskatīti. 
Nākošā domes sēde notiks 27.09.2012. plkst. 1500.
Sēde darbu beidz plkst. 1900

Sēdi vadīja:
Domes priekšsēdētāja (paraksts) M. Vilkauša

Protokolēja:
Lietvedības nodaļas vadītāja (paraksts) I. Broka


	1. Par pašvaldības kapitālsabiedrību – Varakļānu “Dzīvokļu komunālais uzņēmums” SIA un SIA “Varakļānu veselības aprūpes centrs” peļņas izlietojumu
	2. Par Varakļānu novada teritorijas plānojuma publisko apspriešanu
	Par pašvaldības kapitālsabiedrību – Varakļānu “Dzīvokļu komunālais uzņēmums” SIA un SIA “Varakļānu veselības aprūpes centrs” peļņas izlietojumu
	Tiek dots vārds J. Erelam, M. Vilkaušai
	Tiek dots vārds M. Justam, M. Vilkaušai
	Tiek dots vārds D. Inķēnai, M. Justam, G. Puntužam, J. Vēveram, M. Vilkaušai
	Tiek dots vārds M. Justam, M. Vilkaušai
	Tiek dots vārds M. Justam, M. Vilkaušai
	Tiek dots vārds M. Justam, M. Vilkaušai
	Tiek dots vārds M. Justam, M. Vilkaušai
	Tiek dots vārds M. Justam, M. Vilkaušai
	1. Sadalīt nekustamo īpašumu “Jaunecīši” (kadastra Nr. 7094 005 0107; kopējā platība 25,4 ha) divos atsevišķos īpašumos:

	Tiek dots vārds M. Justam, M. Vilkaušai
	Tiek dots vārds M. Justam, M. Vilkaušai
	Tiek dots vārds M. Justam, M. Vilkaušai
	Tiek dots vārds M. Justam, M. Vilkaušai
	Tiek dots vārds M. Justam, I. Mesterei, G. Puntužam, M. Vilkaušai
	Izskatot jautājumu par plānotajām ēdināšanas izmaksām Varakļānu novada izglītības iestādēs, Varakļānu novada dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm „par” (J. Erels, G. Gabrišs, I.Mestere, G. Puntužs, J. Siliņš, D. Tučs, J. Vēvers, M. Vilkauša, K. Zeimuls, I. Zepa); „pret” – nav; „atturas” – nav, NOLEMJ:


	14.
	Par Varakļānu novada pašvaldību darbinieku pieredzes apmaiņas braucienu uz Vaijes pagastu Vācijā
	Tiek dots vārds M. Justam, I. Mesteri, J. Siliņam, M. Vilkaušai
	Tiek dots vārds M. Justam, J. Vēveram, M. Vilkaušai
	Tiek dots vārds M. Justam, M. Vilkaušai
	Tiek dots vārds M. Justam, G. Gabrišam, M. Vilkaušai
	Tiek dots vārds M. Justam, M. Vilkaušai
	Tiek dots vārds M. Justam, J. Vēveram, M. Vilkaušai
	Tiek dots vārds M. Justam, M. Vilkaušai
	Tiek dots vārds M. Justam, J. Siliņam, M. Vilkaušai
	Tiek dots vārds M. Justam, M. Vilkaušai
	Tiek dots vārds M. Justam, I. Mesterei, M. Vilkaušai
	Tiek dots vārds M. Justam, M. Vilkaušai
	Tiek dots vārds M. Justam, M. Vilkaušai
	Tiek dots vārds M. Justam, J. Siliņam,M. Vilkaušai
	Tiek dots vārds M. Justam, G. Puntužam, J. Siliņam,M. Vilkaušai


